

Please set-up your document at **268 x 163mm** (width x height) with a print area to **248 x 163mm** which allows for a 20mm wide margin which is not seen on the finished tubes. Please extend design in to this margin to avoid any gaps being shown. Artwork should also have **3mm bleed and crop marks**. Please supply artwork as a **high resolution pdf**.

FEBRUARY 2015



	Per 200g tube
Energy (kj/kcal):	3190/750
Fat (g):	0.4g
Of which saturates	0.2g
Carbohydrate (g):	186g
Of which sugars	7.72g
Dietary fibre	1g
Protein (g)	0.2g
Salt (g)	0.1g

Jelly Beans

Ingredients: Glucose Syrup, Cornflour, Water, Citric acid, Colours (Anthocyanins, Vegetable Carbon, Lutein, Mixed Carotenes), Glazing agents (Shellac, Carnauba Wax, Beeswax), Flavourings, Vegetable Oils (Palm, Coconut), Stabiliser (Gum Arabic), Safflower Extract, Spirulina Extract.

Allergen advice: for allergens see ingredients in bold, may contain traces of peanuts and other nuts

Suitable for Vegetarians – Yes, Vegans – No
Storage Conditions: Store in a cool dry place avoiding direct sunlight. Once opened, keep in an airtight container and consume within 30 days.
Produced in England. For Best Before: See pack

Providoré

providoregifts.co.uk T: 0330 7000 800